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Nr

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi

f7cr-

CRONOVITERBO

Equipaggio

78 Costantini Umberto-D'Ascenzo Claudia

15 Biro Marian Florin-Manea Julian
3 Andreucci Carlo
23 Foranoce Christian
29 Brunelli Vasco
56 Luciano Fabio
1 Foranoce Giulio
5 Antoniella Sara
38 Corradini Fausto-Corradini Cristian
30 Laca Aldo
53 Algerini Massimiliano
52 Chiricozzi Stefano
37 Sabatini Christian-Brunori Simone
48 Alari Massimiliano-Alari Stella
18 Contini Gianni
54 Gallo Pasquale-Fioretti Francesca
79 Stefanelli Mario
34 Moretti Antonella
24 Rossi Lido-Rossi Filippo
69 Ruccioni Mauro
27 Custodi Rita-Del Monte Sergio
7 Taddei Giuseppe
20 Ricci Emanuele-Spaccino Daniele
36 Del Croce Oscar
2 Casalino Francesco-Tallarico Monia

40 La Robina Roberto-La Robina Daniele

57 Bonaiuto Sandro

46 Postali Alberto-De Sena Rita
71 Squarcia Giancarlo

35 Ferrari Roberto

55 Valvo Stefano-Rutolini Riccardo
58 Ferlicca Catia-Alves Marta

47 Marietti ltilio-Perugini Paola

43 Frosinini Vittorio-Orazi Maria

Classifica generata ore: 16:42

Classifica esposta ore:
1D1000-1/2

Auto

Alfa Romeo Spider 1300
Bmw

Volksw agen Maggiolino
Autobianchi A 112
Autobianchi A 112
Rover Mini Cooper 1300
Lancia Fulvia Coupée
Autobianchi A 112

Fiat Topolino
Autobianchi A 112
Innocenti Mini

Lancia Fulvia Coupée
Lancia Delta Evo

Rover Mini Cooper
Volvo 142

Rover Mini 1300

MG 1500

Fiat 850

Alfa Romeo Giulietta
Fiat 127

Citroen 2C

Autobianchi A 112

Fiat 500

Alfa Romeo Giulietta
Fiat 500 R

Ford Taunus 17 Mp5
Rover Mini Cooper

Alfa Romeo Giulia
Volksw agen Maggiolino
Fiat 850

Rover Mini Cooper 1300

Autobianchi Bianchina Panoramica

Autobianchi A 112
Alfa Romeo 1600 Zagato

Circolo EPOCAR Alta Tuscia
8° Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017

Classifica Assoluta

Club

Veteran Club Viterbo
CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
Gruppo Alari - Nepi

CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
Gruppo Alari - Nepi
Gruppo Alari - Nepi

| Toscanacci Delta Club - Livorno

Gruppo Alari - Nepi

Scuderia Romana La Tartaruga

CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
Club 500 Orvieto

CEAT San Lorenzo Nuovo

Vcc Viterbo
Gruppo Alari - Nepi

Andrea Team Montepulciano

CEAT San Lorenzo Nuovo

Andrea Team Montepulciano

CEAT San Lorenzo Nuovo

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Stefano M. Lecchini

Anno Gr

73
92
7
83
79
98
68
83
52
79
75
74
91
95
70
94
56
66
61
7
83
83
71
62
74
65
91
65
79
66
91
67
76
73
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Coeff.

1,73
1,92
1,77
1,83
1,79
1,98
1,68
1,83
1,52
1,79
1,75
1,74
191
1,95
1,70
1,94
1,56
1,66
1,61
1,77
1,83
1,83
1,71
1,62
1,74
1,65
191
1,65
1,79
1,66
191
1,67
1,76
1,73

Penalita
245
342
433
441
509
529
647
617
746
684
833
904
837
857
995
919

1393
1401
1452
1328
1294
1314
1654
1768
2063
2221
2178
2530
2351
2810
2467
2850
2738
2999

Altre
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Totale

423,85

656,64

766,41

807,03

911,11
1047,42
1086,96
1129,11
1133,92
1224,36
1457,75
1572,96
1598,67
1671,15
1691,50
1782,86
2173,08
2325,66
2337,72
2350,56
2368,02
2404,62
2828,34
2864,16
3589,62
3664,65
4159,98
4174,50
4208,29
4664,60
4711,97
4759,50
4818,88
5188,27

Il Direttore di Gara

Dist.
0,00
232,79
342,56
383,18
487,26
623,57
663,11
705,26
710,07
800,51
1033,90
1149,11
1174,82
1247,30
1267,65
1359,01
1749,23
1901,81
1913,87
1926,71
1944,17
1980,77
2404,49
2440,31
3165,77
3240,80
3736,13
3750,65
3784,44
4240,75
4288,12
4335,65
4395,03
4764,42



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi

f7cr-

CRONOVITERBO

16 Burattino Ubaldini Siro
14 Grazosi Filippo

4 Ciucci Paola Dania
26 Zucca Massimo
44 De Satis Roberto
62 Medaglia Claudio
28 Tomassini Piero
73 Dominici Alessandro
49 Della Lena Antonio-Fantacci Giuliana
61 Martino Sergio
12 Lombardelli Michele

Fiat 1100 D

Fiat 600

Volksw agen Maggiolino
Alfa Romeo Duetto
Toyota 123

Ford Capri 2

Fiat 500 R
Autobianchi 112 A
Renault 4

Jepp Willis

Austin Mini

Circolo EPOCAR Alta Tuscia
8° Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017

CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo
CEAT San Lorenzo Nuovo

Automotosport Viterbo
CEAT San Lorenzo Nuovo
Fiat 500 Club In The World - Roma

Andrea Team Montepulciano
Colonna Della Liberta Di Firenze
CEAT San Lorenzo Nuovo

PARTENTL: 45 PARTITI: 45 NON PARTITE: O RITIRATE O ESCLUSLE O CLASSIFICATE: 45 NON CLASSIFICATI: O

Classifica generata ore: 16:42

Classifica esposta ore:
1D1000-2/2

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Stefano M. Lecchini

63
66
77
79
00
73
75
82
86
49
83
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1,63
1,66
1,77
1,79
2,00
1,73
1,75
1,82
1,86
1,49
1,83

3300
3288
3087
3122
2836
3300
3300
3260
3300

0

0
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5500
5500

5379,00
5458,08
5463,99
5588,38
5672,00
5709,00
5775,00
5933,20
6138,00
8195,00
10065,00

Il Direttore di Gara

4955,15
5034,23
5040,14
5164,53
5219,79
5285,15
5351,15
5509,35
5714,15
7771,15
9641,15



